[30.03.2025]
כבוד השופט בוריס שרמן

החלטה
לפני בקשה להארכת תקופת החזקת תפוסים - כסף מזומן בסך 2,984,700 ₪, 20,960 יורו, 4,942 דולר ארה"ב

ושני התקנים פנימיים למחשב ("הארד דיסקים") (להלן: "התפוסים") - למשך 180 ימים נוספים.
1. כנגד המשיב מתנהלת חקירה ממושכת בחשד לביצוע עבירות לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן:

"חוק איסור הלבנת הון").
המשיב רשום כעוסק מורשה משנת 2000 ומחזיק ברישיון למתן שירותים פיננסים (להלן: "נש"פ"). על פי החשד,

במהלך שנות פעילותו המשיב נמנע מלמסור דיווחים לרשות לאיסור הלבנת הון כנדרש על פי החוק והתקנות
הרלוונטיות. בנוסף, המשיב העניק הלוואות ללא עריכת חוזים מסודרים וללא עמידה בתנאים הקבועים בחוק אשראי

הוגן, התשנ"ג-1993.
2. התפוסים נתפסו ביום 11/9/23 במהלך חיפוש בביתו של המשיב, שנערך על פי צו חיפוש. ביום 19/2/24 התיק

הועבר לפרקליטות. ביום 18/11/24 התקיים למשיב שימוע בעקבותיו הורתה הפרקליטות על ביצוע השלמות חקירה
שביצוען טרם הסתיים. מכאן הבקשה.

3.

לטענתו, הוא אינו החשוד העיקרי בתיק,

והפגיעה בזכות הקניין שלו אינה מתאזנת כראוי עם האינטרס הציבורי. בהתאם לכך, המשיב עתר להורות על שחרור
מלוא התפוסים או לחילופין שחרור חלקם.

דיון והכרעה
6. לפי סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 הסמכות לתפוס חפצים

קמה לשוטר אם "יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראייה
בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה, או כאמצעי לביצועה". מכאן שאחת מהתכליות של
התפיסה הינה לצורך חילוט עתידי - אם בחפץ נעברה עבירה, או שהחפץ ניתן כשכר בעד ביצוע העבירה או שימש

המשיב מתפיסתו גבוהה ביחס לסוגי רכוש אחרים), מצאתי להסתפק בפרק זמן קצר יותר.
13. סוף דבר, אני נעתר לבקשה באופן חלקי ומאריך את תוקף החזקת התפוסים ב-90 ימים נוספים החל מיום

.4/3/25
המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים.

אסופת המסמכים שהוגשה לעיון בית המשפט תוחזר לנציג המבקשת באמצעות המזכירות.
ניתנה היום, א' ניסן תשפ"ה, 30 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.